IBwi
Группа 0АТ
ооо <(сдд3 Комплект>>
391В43, РФ, Рязанская обласгь,
Скопинский р-н, с. Чулково, ул. Лихарево, д. 97
+7 (49156) 5-30-21 | saaz@oat-group.ru

Руководителю

N9 ск 7-2-LLt4 от <<27>> апреля_2024 г.

ИЗВЕЩЕНИЕ О ЗАКУПКЕ
Услуг аген:а по оплате, организации доставки и таможенного оформления

Товара из Китаr.
Ко**"р*.спий отдел ооо (Сд.дЗ Комплект>>, именуемый в дальнейшем

Организатор за:{упки, приглашает Вас принrIть участие в конкурентной процедуре

закупки.
,,Щля прохо)Едония предварительного отбора и приIIятия участия в закупочнои

процедуре предлагаем Вам заполнить краткую анкету конц)агецта, и представить

коммерческое предложение участника закупки,

Коммерческое предложение подлежит рассмотрению как в полном объеме,

так и попозшIионно.
непредоставление коммерческого предложения в установлонные сроки

считается автоиатическим отказом от участия,
Прошу условия Вашего коммерческого предложениrI распростраrUIть на все

Организации группы ПдО (кдМдЭ)), закупающие идентичный товар, работу или

Срок подачи предложений:
Сроки рассмGтрениrI предложений :

услуry.
Все необх|)димые

получить, Qвязавшись
процедуры:

Рогачева Надежда Юрьевна.,
30_03.

до 14: 00 1б.05.2024 г.

с 17.05.2024 по 0з.06.2024

рtlзъяснения и интересующие Вас сведения Вы можете

с лицом, ответственным за организацию закупочной

e-mail: skzakupki01@oat-group.ru, тел. (491 56) 5-

при выявлении признаков коррупции, злоупотреблением полномочиями или

хrшатности со стороны сотруд""по" общества просим обращаться по телефонам

круглосуточнсй <iгорячей линии) пдо (кдМдЗ> +7 (8552) з7_18_з7 или

IIаправить оообщение на электронЕые адреса: пдо (кдМдЗ>

compliance@kamaz.ru.

Гарантируэтся полнаlI анонимность, ис какое бы то ни было

негативное вшдействие на обратившихся, том случае, еQли оообщённая

информация нр получила подтверждения в х

Организатор закупки:

расследования.
lЬвлыяк кOuмер{екOto

gтдела

},lш,е$сfiй А,Е,

(поdпuсь)(dолсtоносmь)
(Ф.и.о,)

]л9нdц
J

l-оF

ооdlo
Г\

оо
о
с{

Fl

оооо(о

оq
о
о0
о0

ооо
Nlл
Fl

ооd(oь

оо
оФ
сп
(п

ооо
чtо
гl
гl

ооd
\о
г|

ооd
чtо
ol

оq
о
0о
чf

оq
0оо{
lr)

с8
8д
;iЕ

о)
гl

ýf
F|

|л
Fl

N
N

о| о) st 0о
rn
el

гl
о

|л(о
lл

сп
о

со
ff)
(n

(л
|J

эоо>l_ >r

€Ё
бЕ

Ег

ээ
+

оо
со

ооt
оо
чt

с)о
0о

оо
ýt

ооý
N

оо
0о

ээ
Ф
-l

оо
lс)
с|

оо(о
Fl

оо
lс)
Fl

со
,La
о.
tJо
Фт,
б
l_
6,
б
Е

оlo
ILlo)lc
lLlo-lа
lK
|о

Е
е
о)сца
Ф
<лбо

тс
L

с
с
L
с

>l
-ol
El
Фlиl
и)]
Ф
g
Фэ
=о
оос
g

lo.
Ilлlиlб
lol

=l-ol
El
с, lиl6б
L
Фъс
(J
оос
L

lо_ltлlиlб
lhx

=Е
о

п
L
q
т
.Е

-loJl
_ýZl(Jl
ol
6

Б
дl
(J
р|лд
о-
0!с
L
а.
|л
Vl
Ф
ь{

EloJlбl.gl
Iбl

о, IEl
.Ё
з
Ф
Ф
оос
L
о-
чl

(ý
0о

Фl
-cl|лб
зэо
L

оо
,Е
q
|л
|л
Ф
ос

с+
с
о

L

cI,Еl
с
9
.9,а
о)с
L
о-
Ф
Фб
о)

цl
Ф

!
aл
Ф
}
о)сца
Ф
Ф
Ф
о)

оriо9он
о
rr
Kl

S

ь4

ЁаlgБ
CL 'J=

ЁЕqзоts

ЕýЁ
иБ
оч

dьо
Е{
cn
c\I
0q
Nоt
\ZU

sfьо
Е{
(Y)
Nч
Ftо
d
о

чf
Г\о
rl
an
с!ч(по
=f
(J

с э
l
.l
-|:a)
N
ч
-lо
+
U

ог|
Е{
е{lffl

lN
lф
lcnlOlýt
lб

cf
F

crб
о(
бс
у
L

Fl
(f)
г|
rl
сп
Nч(по
<f
(J

о
0оо
Fim

l c\r
l0cl.{lO
lý
IU

+
0оо
El
cnNч
Nочl
)с(J

оо
ооо
Fl
cn
c\Iч
Nо+
(J

lл
ооо
Fl
ct.)
с!ч
Nо
<f

(J

оz
f{ N rа t Ln ,О г\ оо lo, о

Fl
ft
Fl

N
d

Еб

рЁ
=cLо- о.,

9Б
о.
l-

в;ЕЁýн

*ЕЕЁЕ Ёло .{€ 8 Ё

ý5ý Ев F

iEа ЁЕ а

ЕЁЕаЕЕЁ

R нЁЕЕЁ В
* НЁЕа€

аа

ЁЁЕЕЕЁЁЕ

Е ЁЁЕiа Е?

Ёf,ЕаýЁЕЁ
ЕЕЕЬýЁ аЁ

ý ЕЕЁiЁ ýЁ

1аЁýЕЕЁЕЕЕ

ь(FiЁ(11
--л/\-
н
Qлч
-l_i
lltlr{
Fll-(

Еli
ь1

cn

Fi
н
,1F--.l_

ндl.l
ь1
кЕlr(
l+llri

цл
\J
цнд
Ei

ffiE
ФЁ

оо
о
оо
0о

оооо(o
гl

оо
ооs

оо
c\t
lл
(n

ооо
lл(o

оq
lл
+

,э
lJ

ооь
J)
-l

оq
\о
Fl
оо

ооd
NФ

ооdь|о

ооd
+Ф

ооdr|
<f

сс
с

оо
+
N

оо
+
N

оо
оо'
Е{

оо
od

оо
оо'

оо
(o
(n

оq
Nt

оо
(о
cn

ооооNо
r.{

ооооol
ot

оо
ооь
F|

оо
оо
Г\
Fl

lл
lf}
о

п
N

|л
с!о

c\t
с{
о

(n
г.{

о)
Nо

ioо
N

tо
г!

гl
сп

Г\
\о

ýl
,.о

т.{
чt

0оо
о

0ооd
|.оо
о

Фо
о

,.оо
о

NFlо
<fFi
о

N
Е.{

о

ýf
сп

cn
cn

ý
cn

t
(t1

ооio
Fl

ооФ
rl

оо(о
Fl

оо(о
Fl

оо
lл

оо
Ln

оо(о
ооd

ооN
ос)
F|

оо
F|

оо
Fl

Ol оOl оF{l (n
оо
сп

оо
cn

оо
сп

оо
сп

оо
сп

оо
со

оо
сп

оо
сп

оо
сп

о
lf}

оп

lолlc
l-clиlэ
1_o

-lo.1зIБиlЕ
ъlЕ
поl цcl с,Еl,tr
o-1 оиl и,лlи
бlG
ool о

-с
U)
J

_о
Фэ
J
оо
ьос
L
cL
|л
|л
Ф
цl

>l
_ol
El
ФIиl
иlбц
Фэс
о
о0с
цlo-

|,лlU)lб
lод

-loJl
-rzlоо|л
о
lJlда
ьос
q
|л
|лб
(9

bl l

9l aIo -olоЕ
9gЕ&
-9 loo

Е];
оdэclco
Ll g
o..l oJиl _о
rл0_0бlэ(9ld

.>
_о
Е
Ф
|л
(л

oJ
,=

сс
L
с
l
€
d

>l
_о
Е
Ф
Ul
|l,

оос
|л
J
со

Ф
_ад)е

Ф

Ф

эс
J
о
_о
ФЁ

Ф

(ý

эс
с
сЁ

Ф

б
с
.9
|л
l/}
ФL
о.
Еоо

Ф

б
с
.9
lл
U)
Ф
о.
Ео(J

(J
.9ъэ
Ф
-9
-9
Ф2
(ý

с
.9
.л
Ф
о.
Еоо

(J
.9Е
Ф

б
с
.9
|л
и)
ФLа
Еоо

(J
.9э
Ф
(ý

с
,9

о
с
Е
сL

+)vl
Jэ
Ф
Ф

б
со
|л

Р:о-У
=бёз

Фuсб.р
.9э
Ф

Ф

со
Ul
|л

Р:
Бý(JJ

о
.9ъэ
Ф
Ф
_а
Ф
(ý

эс
J
о

_а
ФЁ

о
.9э
Ф

Ф

:
с
.с
с
d

о
,9ъ
oJl>

lъl>lъlc
lз
1_olФ
ld

-lOlol
,N|ooI
а8]
€=Б>
Ul
иL

Бр
{lФЕg,
gm
68

бl
>lбl

ьдl
>ь Фl

Е_уФ(л(л
иL

Ер€аdg)
ьg
=|л68

о
:|л
.l] эЕо
0.1 ,Y

бЕg8
{=Ф
L(J
ФL+J (l'эооосчФ
ЁнEq

Llo=I
>э
=о=оtsLLФя
иlJ

кý
Ф

=б.й(J

g8,
оФ.. (л
iE iл

-98

Nlо]о
е{
со
Nч
Nоý
(J

cf)
Fl

фolо
Fl
со
Nч
Nо
<t

U

tcс
(Y
б
о(
ос
:t
L

гt
0(с
cfý
ск
(\
с
l
L

с
ff
г
cfп
о(
ос
l
L

гt
0с

(f
с\
о(

с
С\
>a,
Ll

|Ф
ýf+tлоol
c\t
r;Y
о

E,lо
l

lФ
чf+
lл
F|
о)с!
l.r)

Y,о

(о
чt
$lл
Fl
olс!
lл
\ZU

Flо
I

Ftо|о
|f)о
о)
.ч
г|о
lf)
:с(J

Flо
I

E,tо|о
l/)
Fl
о)
.ч
гlо
lf)YU

F{о
Iо

|л(о
Lпоolс!
Ftо
lп
)с(J

Flо
lо

|л(o
Ln
гl
о)
(..|

Flо
Lп

U

о
0о
FlФо(ооо
с{
с;(o
(о

tп
г|о(ооооо
(,.|

N
\о(о

о
спо(ооо
lл
NЁl
с.j(о
|о

о
lло
Loоои
0оq
со(o
(о

lл
F|о(оооо
Fl
Fl
+(о
(о

оNFi
<fоNrl
оо
пь
сп(о

оNоNЁlоо
оо
с!
c/j
cn(о

о
спо
N
гlоо
оо
с.,{

ф
cn,о

о
оо
lл
Lnо
о}п
сп
гlо
(J

о
оо
|л
lло
о)ý
<f
F|о
о

о
0о
Ln
lлоolс!
Ф
Ftо
U

Fl
оо
lл
lло
о)
г.|
tс)
riо
U

\f
Fl

l.г)
F|

\о
Fl

Г\
Fl

0о
F{

or
t-{

оN fl
N

N
N

cn
N tN Ln

с{
ФN ь

N
ФN о|

c\t
о
rп

f{(n N
cn

cn
cn

t
cn

ljl
cn

(o
со

г\
rn

N cn ý

г|
t

оо
о
lл
Ф
r{

ооо
lл
Ф
г|

ооо
lJ)
о)
Fl

ооd
lf)
о)
гl

ооdоь
Fi

ооdоь
El

ооdоФ
Ф

ооdоФ
(о

ооdоlo
(о

оо
о'о(.o
(о

ооd
0о
N
lл

ооdоto

ооd
с{ь

ооdФ
l€)

оо
оФФ

го
rп

со
m

о)
сп

о)
сп

чl
cn

чt
rn

са
со

со се
со

+
<i

i

о
lf)

о
tл

о
lл

о
lл

о
lл

о
lл

оо
N

оо
N

оос!
ооN

ооNЁl

оос!
Fl

ооN
Ё|

оо(о
оо(.o

о

ýи
E(JФои lJ_3рg8
р(ý
ý.l цЕФ
бЕ)
tsФдиЬоиiu8

Ll
_о -|
>* .l
=оlЕо
Фlд
и9бБ
Фц-
_QчэбРс)
q.l о)l= bI)

lo ь
lЁн
lJ о.

gФ

оN
_>о,_О r-rЕФФо
{g:l>бо,gб
rЗо
ц(Jсrь+J (l,э tioосрФ
ЁнGа

ФN
Lэ
еý
}+r
=ФЕ9Ф>ис,
Фо
Ф

=б{jugе
эсоФЁЕ
-98

лLо€е
>4,
_о +rсG,
Фо
!аЬ|л>(ýФg5
Ео
L(J
G)L.р с)
эQоосрФ
Ён
ECL

оцФ
€а},р
=ФЕ9Ф>Е9(ýо
Ф
€ь{=о
Е8"эсоФ,Ез
_98

->_а
Е
Ф(л
чl

Фа€gFc
ь'Е+,=

эl
Е
Ф
3

ёЕF.E
Ец

->дl
Е
Ф
|л
U}

cJ;
€Е|- .g
ьF
Ос

=
о

>, ,;
я<
b!Z
lл

е.Е
сr{-
€Е
F, ..r,чоФс
=,trой

=о
Ё,

!Z

о
Ф
-у(J
(ý
L
со
|J,
со

=
оЕ

=о
у
Ф
-у,(J
б
со
L
Ф
L

;оJ

=lolчlpl
oJl_yl(Jl
(ýl
L]
со

Ф
.N
Е(!
|J1 _

lдlоOо
lЁ, Ё,

=lL]о
+,
Ф.уо
(ý
L
соь
ФlN

1-o
lýlи =

lЕя

о
оо
lл
lлоolг!
сп
lJ-
l_L

Е{
0о
lл
lло
ot
с.|
(п
l_L
lJ_

о
0о
lл
Lпо
о)
сч
(n
NоY(J

FllО0ol0o
tJ1 l lл
LпlпolO
спlо)лllN.dlod
NlF{OlOYlY|Jl(J

Flloollлlоlлlоо
Olri
сгtlи
NlOЕ lRОlrlYlol(Jlco

et
оо
tп
lf)оolN
..;
о)
со

о
оо
tп
lл
Fl
olý
с|
ol
cn

чf(nЕ{ь
оо лlиоrл о)
F| пl
cDjсчё
F{О

сD \Zсп (J

ь
Г\о(оо
lJ)
cf)
dоо
Q

ь
спо(ооtп
па
slоо
ýZ(J

оо
tпоФо
lл
сп
+ооу(J

ol
lло(oо
lл
с{)

tоо
!Z(J

со
со

о)
сп

оt ftt Nt cnt \гt lflt Фt ьt 0оt Olt о
lf)

Ё
l.r)

г!
Lп

Ф

ý 3 н вг 5 ý ,^Е

вýЁЕЕ*нЁчЁ* Е ý ЕэЕg Е ,Ёа

аЕЕЕЁЁЕЁЪт

Е э t ЁýЁЕ Е ЁЕ

i-ЁаЁааýЁЕ-ЁЁ*о

ýЁ*s- Р

еа Ё

оо
Lnпььфгt
ж

ооdо|о
Ф

оо
оф
+
со

оо
о
ýtь
ýt

[r)

Lг) о.]

Lo
о)
са

оо(\
Fl

ооN
Fl

оолl
Fl

оlts
э
_а
Ео
|Jl

рcrtх5
но
со=Ф-
ъй
Es\Z!Z

х
L)од
]r,
ФL
(ýЁ
Ф
cL
а.э
ltsоц
оо !Р

sо|rl |л
э_Qсо<

lzоо
|Jl
Ф
(!
Ё,
эо
оь
оо9
_соlл lл
э-Qсо{

с)stь
с\lо
о)
п
+ооYU

Flо
IФ

lл
lл
tл
Ft
о)N
+ооY(J

с{о
IФ

lл
lл
l.r)
El
otп
чfоо
(J

со
lл

t
Ln

lл
lf)

ЕlЁЁЕЁЕЕlЕýЕЁ
ýEiзЕЕЁаýааЁЕ
Еý, Ё зч

Ё ёýЁ

аВ Е ЕЬ Е Ёэ*$ iвEЁ

ЁЕжЁЁllаlЁllёЁ